
- 1 -

平成２７年９月28日

応其小学校ＰＴＡ

実行委員の皆様へ

橋本市立応其小学校ＰＴＡ

会 長 松場 正洋

第２回ＰＴＡ実行委員会のご案内

秋冷の候 実行委員の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、ＰＴＡ活動に格別のご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、９月上旬に予定していました実行委員会が、事務局の都合により１０月になり

ましたことをお詫びします。

標記のとおり第２回ＰＴＡ実行委員会を下記の日程で開催いたします。つきましては、

実行委員の皆様方には公私にわたり何かとご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わ

せの上ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２７年１０月９日（金） 午後６時３０分～午後７時００分

２．場 所 応其小学校 ２階 第２図書館

３．内 容 ・地区委員について

・その他


